年　　月　　日

PTA会員の皆さま
●●市立●●●小学校
校長　●●● ●●
PTA会長　 ●●● ●●●

●●●●年度　学級役員選出について

保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝にお過ごしのことと拝察いたします。

さて、●月●日の授業参観後の各学級懇談会にて、●●●●年度の学級役員を選出いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

当日やむを得ず欠席される場合は、下記の委任状を●月●日（　曜日）までに学級担任の先生までご提出いただきますようお願いいたします。

------------------------------------　キリトリ線　--------------------------------

委任状

●●●●年度の学級役員選出に関わる一切を委任いたします。
欠席の場合も、学級役員選出の対象となることを了承いたします。

年　　月　　日

	年　　組
	（児童氏名）

	（保護者氏名）

※過去に役員経験がある場合は、以下に年度と役員名を記入してください。